الخرازي، سيدمحسن، الامر بالمعروف و النهي عن المنكر، قم: مؤسسة النشر الاسلامي، ١٤١٥ق.
١٨. السيوطي، عبدالرحمن بن أبي بكر، الدرالمنثور في التأويل بالمأثور، ج ٣، بي جا، بي نا، بي تا.
١٩. الطبراني، سليمان بن أحمد بن أيوب أبو القاسم، المعجم الكبير، ج ٢، تحقيق: حمدي بن عبدالمجيد السلفي، الموصل: مكتبة العلوم والحكم، الطبعة الثانية، ١٤٠٤ق / ١٩٨٣م.
٢٠. الطبري، ابي جعفر محمد بن جرير، تاريخ الامم و الملوك، تصحيح و ضبط: نخبة من العلماء الاجلاء، القاهرة: مطبعة الاستقامة، ١٣٥٨ق/١٩٣٩م.
٢١. المرعشي، سيدشهاب الدين، شرح احقاق الحق، تعليق: السيد شهاب الدين المرعشي النجفي، تصحيح: السيد ابراهيم الميانجي، قم: منشورات مكتبة آية الله العظمى المرعشي، [بي تا].
٢٢. الموسوي الخميني، سيدروح الله، تحرير الوسيله، ج ١، قم: دارالكتب العلميه، الطبعة الثانية، ١٣٩٠.
٢٣. -----، صحيفه امام، ج ٨، (نرم افزار).